
Tisíckrát

Michael Foret

Další pokušení k hříchu svádí, já ti říkal, že mě nemáš zvát ..
jenže ty nevidíš, co se může stát.
Další neprůhledný varování, chvíle štěstí a pak rychlej pád,
jenže ty nevidíš, co se může stát.
Tisíckrát ti můžu lhát,
tisíckrát se nechceš vzdát.
Nebuď tak naivní to není fér!!
Tisíckrát já můžu jít,
tisíckrát budeš mně chtít,
anděly naivní, to není fér!!
S tebou vážně neznám slitování,
asi proto, že tě víc chci znát,
je to zvláštní pocit teď, se sám sebe bát.
Tisíckrát ti můžu lhát,
tisíckrát se nechceš vzdát.
Nebuď tak naivní to není fér!!
Tisíckrát já můžu jít,
tisíckrát budeš mně chtít,
anděly naivní, to není fér!!
Kašli na mě, no tak co ti brání,
každej jinej by ti víc moh dát, pro mě nebreč,
stejně není proč, já se znám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

